Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77488-02-26-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Ndërtimi i varrezave të reja, Lagjja 

Çlirimi, Faza II ” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

6. Fondi limit: 58 259 317,25 (pesëdhjetë e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë 

e treqind e shtatëmbëdhjetë pikë njëzet e pesë) Lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:                

206 (dyqind e gjashtë) ditë kalendarike 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17 / 03 / 2026,  Ora  9:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 

https://bashkialushnje.gov.al/